
ZARZĄDZENIE NR 1/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Bógwidze,  Kuczków, 
Lenartowice, Ludwina, Pacanowice. 

Na podstawie § 1 uchwały NR LXXVI/667/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Bógwidze, Kuczków, Lenartowice, 
Ludwina, Pacanowice (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 2023, poz. 12066),   zarządzam co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia konsultacji wyznaczam komisję konsultacyjną w składzie: 

- Roman Łukasik -  przewodniczący komisji, 

- Witold Łusiak -  członek komisji, 

- Grażyna Rembiasz - Głowacka -  członek komisji. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzane będą przez oddanie głosu na liście konsultacyjnej, poprzez 
udzielenie odpowiedzi na pytanie: 

1. Sołectwo Bógwidze: 

a) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Józefina, część miejscowości Bógwidze na Józefina wieś? 

b) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kotarby, część miejscowości Bógwidze na Kotarby wieś? 

2. Sołectwo Kuczków:         Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Chrzanów, część miejscowości 
Kuczków na Chrzanów wieś? 

3. Sołectwo Lenartowice: 

a) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Przepadłe, część miejscowości Lenartowice na Przepadłe wieś, 

b) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Przydziałki, część miejscowości Lenartowice na Przydziałki wieś? 

c) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Sulęcin, część miejscowości Lenartowice na Sulęcin wieś? 

d) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Śmieja-Młyn, część miejscowości Lenartowice na Śmieja – Młyn 
wieś? 

4. Sołectwo Ludwina: 

a) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Gminka, część miejscowości Ludwina na Gminka wieś? 

b) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Karczemka, część miejscowości Ludwina na Karczemka wieś? 

5. Sołectwo Pacanowice:  Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Pardelak, część miejscowości 
Pacanowice na Pardelak wieś? 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą na zebraniach z mieszkańcami sołectw Bógwidze, 
Kuczków, Lenartowice, Ludwina, Pacanowice.  

2. Głosowanie polega na postawieniu znaku "X"  w wybranej kolumnie  TAK, NIE, WSTRZYMUJĘ SIĘ OD 
GŁOSU. 

3. Postawienie znaku "X" w więcej niż jednej kolumnie przy jednym pytaniu lub nie postawienie znaku "X" 
w żadnej kolumnie, powoduje nieważność oddanego  głosu. 

§ 4. Komisja konsultacyjna po przeprowadzeniu głosowania, ustali wyniki konsultacji do 20 marca 2024 roku. 
Zakończenie prac komisji następuje poprzez przekazanie Burmistrzowi protokołu wraz z dokumentacją  
z przeprowadzonych konsultacji oraz opracowaniem dokumentu pn. "Omówienie wyników konsultacji 
społecznych". 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego. 

Id: 6DCCADE9-1E1A-453E-841B-A8EA14DA6B3D. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6DCCADE9-1E1A-453E-841B-A8EA14DA6B3D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


